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Pokalni turnir v MTP 4.3.2017

PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Disco Dance-Duo=>Člani

PANIČ DUNJA - SENČAR KAROLINA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA124 Prisoten
VRBOVŠEK-PLAHUTAR PIA - TURNŠEK EMA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE125 Prisoten
LESKOVAR NIKA - ŠEVERKAR LINA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE126 Prisoten
MUTEC VITA - BLAŽAN NIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE127 Prisoten
HORVAT ŽIVA - MIŠKO NIVES PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA128 Prisoten
KARLATEC INDIA - KARLATEC SIRIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE129 Prisoten
SEVER NIKI - MAKOVEC GLORIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER130 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Disco Dance-Duo=>Otroci

MERNIK BRINA - LEPOŠA PIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER111 Prisoten
BUDJA NIVES - STERNAD VIDENŠEK ANASTAZIJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE112 Prisoten
LESKOVAR LEA - LUPŠE ANA VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE113 Prisoten
BOŽIČ PIKA - IVANI DOMINIKE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE114 Prisoten
VODIŠEK KIARA  - VRBOVŠEK ANTLOGA LAURA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE115 Prisoten
VODENIK TIA - JUREČIČ EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE116 Prisoten
GRAH EVA - SLEKOVEC LUNA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA117 Prisoten
CELEC TAIRA  - ŠTRAKL SAŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA118 Prisoten
KOVAČ ZOJA - MONETA ANJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE119 Prisoten
GOBEC NAJA - NOVAK KLARA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE120 Prisoten

Skupaj v kategoriji 10

Disco Dance-Mala skupina=>Člani

DISCO UP PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER134 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Disco Dance-Solo moški=>Člani

HRIBERŠEK MAKS DENIS PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE107 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Disco Dance-Solo ženske=>Člani

VRBOVŠEK-PLAHUTAR PIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE85 Prisoten
SENČAR KAROLINA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA86 Prisoten
KARLATEC INDIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE87 Prisoten
TURNŠEK EMA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE88 Prisoten
PANIČ DUNJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA89 Prisoten
JUD NUŠA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER90 Prisoten
ŠTUHEC META PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA91 Prisoten
SEVER NIKI PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER92 Prisoten
NASEVSKI SARA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA93 Prisoten
KOVAČIČ ANJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA94 Prisoten
GOMBOC JANJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA95 Prisoten
ŠTORNIK TJAŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA96 Prisoten
HLEBEC EVA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA97 Prisoten
MIŠKO NIVES PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA98 Prisoten
DROŽINA-ROMIH NEJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA99 Prisoten
FICKO TARA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER100 Prisoten
HOBLAJ ZALA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA101 Prisoten
HARTMAN ADJEI VIKTORIJA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER102 Prisoten
LESKOVAR NIKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE103 Prisoten

Skupaj v kategoriji 19
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Disco Dance-Solo ženske=>Otroci

LEPOŠA PIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER64 Prisoten
HOZJAN ELA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER65 Prisoten
MERNIK BRINA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER66 Prisoten
SLEKOVEC LUNA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA67 Prisoten
DOLANC BLAŽKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE68 Prisoten
VOURI NAJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA69 Prisoten
CELEC TAIRA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA70 Prisoten
TRSTENJAK TAJA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER71 Prisoten
GRAH EVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA72 Prisoten
ŠONAJA ELENA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER73 Prisoten
SLAK KRZNARIČ ALYA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE74 Prisoten
KOVAČ CHIARA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA75 Prisoten
ŠKERLAK MARIČ MARA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER76 Prisoten
LUPŠE ANA VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE77 Prisoten
VRBOVŠEK ANTLOGA LAURA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE78 Prisoten
ŠTRAKL SAŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA79 Prisoten
VODIŠEK KIARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE80 Prisoten
HORVAT MAŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA81 Prisoten

Skupaj v kategoriji 18

Electric Boogie-Solo=>Mladinci

KOMAC NIKO ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN, LJUBLJANA138 Prisoten
JAKOPIČ MARUŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED139 Prisoten
KOVAČ SIMON ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE140 Prisoten
LAČEN LIA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA141 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4

Jazz-Duo=>Člani

VIDMAR LARA - ŠIŠAKOVIČ-BIZJAK ANA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA190 Prisoten
FON STELA - KIKELJ MINA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED191 Prisoten
JERŠAN ANJA - RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA192 Prisoten
SMOLNIKAR LANA - SENICA KLARA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE193 Prisoten
TUŠEK IVANA - URH ANA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED194 Prisoten
ARH EVELIN - MALOVRH GAJA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA195 Prisoten
TOPOLNIK AJA - VEHOVEC LANA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE196 Prisoten
HORVAT NEJA - OREL INJA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA197 Prisoten

Skupaj v kategoriji 8

Jazz-Duo=>Otroci

KASLI ELA - ROVŠEK ŽIVA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE181 Prisoten
BOŽIČ PIKA  - IVANI DOMINIKE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE182 Prisoten
ČERKEZ ZARJA  - KRHIN LUCIJA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA183 Prisoten
GRM AJDA  - KODELJA TINKARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA184 Prisoten
NOVAK KLARA - GOBEC NAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE185 Prisoten
BOLTA ANJA - HVALA TANAJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA186 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6

Jazz-Mala skupina=>Člani

VILINKE PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE205 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Jazz-Mala skupina=>Otroci

LOLIPOP PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE201 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Jazz-Solo moški=>Člani

ČEHIČ TIAN PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA176 Prisoten
OBENGA KANY MICHEL ŠPORTNO PLESNO DRUŠTVO PRO DANCE STUDIO, 

LJUBLJANA
177 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Jazz-Solo ženske=>Člani

LAPAJNE EMA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ, BOHINJSKA 
BISTRI

159 Prisoten

PERNAT VITA PLESNI KLUB MAMBO PTUJ160 Prisoten
URH ANA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED161 Prisoten
OREL INJA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA162 Prisoten
KARLATEC SIRIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE163 Prisoten
RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA164 Prisoten
ZORKO ZOJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE165 Prisoten
ERŽEN TEJA PLESNI KLUB TRŽIČ166 Prisoten
RIBNIKAR NEŽA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ, BOHINJSKA 

BISTRI
167 Prisoten

MUTEC VITA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE168 Prisoten
SENICA KLARA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE169 Prisoten
LANGUS MANCA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE170 Prisoten
POGAČAR MAJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA171 Prisoten
COLJA SARA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ, BOHINJSKA 

BISTRI
172 Prisoten

Skupaj v kategoriji 14

Jazz-Solo ženske=>Otroci

POLJŠAK ŽIVA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA145 Prisoten
VOGRIN SARA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA146 Prisoten
STEINER LUNA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA147 Prisoten
BABIČ MIAJULIJA PLESNI KLUB TRŽIČ148 Prisoten
GOLIHLEB LINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE149 Prisoten
ČERKEZ ZARJA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA150 Prisoten
GRM AJDA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA151 Prisoten
PODOBNIKAR PIA DRUŠTVO PANORAMA DOBROVA152 Prisoten
KONČAN LIA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA153 Prisoten
FRIŠKOVEC MAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED154 Prisoten
LUŠIN ELLA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA155 Prisoten

Skupaj v kategoriji 11

Show Dance-Duo=>Člani

TURINEK MAJA  - PERŠIN MAJ ŽAN PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA54 Prisoten
SMOLNIKAR LANA - SENICA KLARA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE55 Prisoten
JERŠAN ANJA  - ČEHIČ TIAN PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA56 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Show Dance-Duo=>Otroci

CIMPERŠEK LANA - JERAM INJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA43 Prisoten
KATUŠIN IVONA - SENICA IVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA44 Prisoten
MENCIN KAJA - SUŠNIK IZABELA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE45 Prisoten
BABNIK ŽIVA - GOLOB GREGA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK46 Prisoten
CELAR LANA  - BELAVIČ PUČNIK BRINA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA47 Prisoten
PINTAR TRINA - LUŠIN ELLA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA48 Prisoten
PEKLAJ PIA - VEZOČNIK EVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA49 Prisoten
MARENČE EVA - JAKOLIČ ELA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA50 Prisoten

Skupaj v kategoriji 8
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Show Dance-Mala skupina=>Člani

IN SEARCH OF SOULMATE PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA60 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Show Dance-Solo moški=>Člani

OBENGA KANY MICHEL ŠPORTNO PLESNO DRUŠTVO PRO DANCE STUDIO, 
LJUBLJANA

38 Prisoten

ČEHIČ TIAN PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA39 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Show Dance-Solo moški=>Otroci

GOLOB GREGA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK34 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Show Dance-Solo ženske=>Člani

KAKER ZALA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK21 Prisoten
PERČIČ ZALA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA22 Prisoten
KUČINA KATJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA23 Prisoten
KUHAR NINA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA24 Prisoten
SMOLNIKAR LANA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE25 Prisoten
FON STELA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED26 Prisoten
PUŠNIK MAŠA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA27 Prisoten
OBLAK NEŽA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA28 Prisoten
TUŠEK IVANA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED29 Prisoten
POGAČAR MAJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA30 Prisoten

Skupaj v kategoriji 10

Show Dance-Solo ženske=>Otroci

ISTENIČ SARA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA1 Prisoten
KOŠAK KLARA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA2 Prisoten
SUŠNIK IZABELA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE3 Prisoten
JANUŠIČ ZALA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA4 Prisoten
MENCIN KAJA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE5 Prisoten
VOGRIN SARA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA6 Prisoten
JAKOLIČ ELA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA7 Prisoten
KOSTNAPFEL ANA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA8 Prisoten
KODELJA TINKARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA9 Prisoten
PLEŠKO LINA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA10 Prisoten
SENICA IVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA11 Prisoten
CASERMAN TIJA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA12 Prisoten
KONČAN LIA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA13 Prisoten
VUK ATENA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA14 Prisoten
PEČEČNIK NIKITA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA15 Prisoten
CELAR LANA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA16 Prisoten
ČERKEZ ZARJA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA17 Prisoten

Skupaj v kategoriji 17

Street dance show-Duo=>Otroci

PEROVŠEK TAJA  - STREŽEK NINA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE245 Prisoten
BOC MANCA TIA - PILIĆ TIJANA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA246 Prisoten
MLINARIČ ŽANA MAJA - JUŽINA MARUŠA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA247 Prisoten
STOJANOVIĆ ŽAN - PODRŽAJ JAGODIC ENEJA PLESNI KLUB EVORA248 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Street dance show-Mala skupina=>Mladinci

WE ARE THE PIRATES ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 
MESTO

251 Prisoten

FORGOTTEN TOYS PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA252 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Street dance show-Solo moški=>Mladinci

LAMPIČ MATEVŽ PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA239 Prisoten
DRECA ŽAN PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA240 Prisoten
TROBEVŠEK VALENTIN PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE241 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Street dance show-Solo moški=>Otroci

PEČNIK JAKA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA235 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Street dance show-Solo ženske=>Mladinci

LAMPE TEJA PLESNI KLUB IDRIJA219 Prisoten
ZLATEČAN ALINA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE220 Prisoten
POTOČNIK PIA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA221 Prisoten
RIGLER NEŽA ŠPORTNO PLESNO DRUŠTVO PRO DANCE STUDIO, 

LJUBLJANA
222 Prisoten

BRAČKO VITA ŠPORTNO DRUŠTVO ROLLY223 Prisoten
HAJDARPAŠIČ DAMAJANTY PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA224 Prisoten
PURKART ZOJA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA225 Prisoten
LESKOVAR EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE226 Prisoten
TELBAN MAŠA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA227 Prisoten
CRLJENKO-CIMPERŠEK NIA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA228 Prisoten
ZALAR ŽIVA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA229 Prisoten
CUKOR LIZA ANA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA230 Prisoten
JAKOPIČ MARUŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED231 Prisoten

Skupaj v kategoriji 13

Street dance show-Solo ženske=>Otroci

ROBAR HANA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA209 Prisoten
PEROVŠEK TAJA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE210 Prisoten
BOC MANCA TIA PLESNI KLUB M, LJUBLJANA211 Prisoten
FLISAR NIKA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA212 Prisoten
LUPŠE ANA VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE213 Prisoten
ČASAR MANCA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA214 Prisoten
CIGUT ALINA ŽANA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER215 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7
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